2023年６月16日

各  位

会 社 名 株式会社マネーパートナーズグループ

代表者名 代表取締役社長 福 島  秀 治

 （コード番号：8732 東証プライム市場）

問合せ先 取締役ＣＦＯ兼経営管理部長兼人事部長

 （ T E L . 0 3 - 4 5 4 0 - 3 8 0 4 ）

新役員体制に関するお知らせ

当社は、本日開催の第19回定時株主総会において、取締役の選任について原案どおり承認可決いたし

ました。また、第19回定時株主総会後の取締役会において、新役員体制について、下記のとおり決定い

たしましたので、お知らせいたします。

記

新役員体制

氏 名 役 職 備 考

福島 秀治 代表取締役社長 重任

白水 克紀 取締役ＣＩＯ（Chief Information Officer）兼ＩＴ管理部長 重任

宇留野 真澄 取締役ＣＦＯ（Chief Financial Officer）兼経営管理部長兼人

事部長

新任

梶川 理恵 取締役ＣＭＯ（Chief Marketing Officer） 新任

佐藤 直広 取締役ＣＣＯ（Chief Compliance Officer）兼法務コンプライア

ンス部長

重任

古河 久人 社外取締役 重任

髙井 裕之 社外取締役 重任

百瀬 茂 社外取締役（監査等委員・常勤） 任期中

根本 博史 社外取締役（監査等委員） 重任

川東 憲治 社外取締役（監査等委員） 重任

松本 英昭 社外取締役（監査等委員） 任期中

以 上